RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

] ~
TRAIL DE OUTONO CONCELLO DE PINOR 2018 30 SETEMBRO 2018
TiMIiNG - ABSOLUTA -
HUIW!IL
CRONOMETRAXE
]
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY CLUB TIEMPO
1 1 75 REQUENO REQUENO , SERGIO MALE SENIOR-M ATLETISMO ARENTEIRO 01:04:49.700
2 1 52 LOSADA CONDE, FEDERICO MALE VET-M CASTRO-TRAIL 01:05:55.850
3 2 82 RODRIGUEZ GONZALEZ , RAMON MALE VET-M KORPOREARENTEIRO TRAIL 01:06:23.940
4 2 23 FERNANDEZ GARCIA , ALBINO MALE SENIOR-M ATLETISMO ARENTEIRO 01:07:33.310
5 3 101 DAFONTE DIEGUEZ , CRISTOBAL MALE SENIOR-M ATLETISMO DEZA 01:07:33.773
6 3 73 QUINTAIRéS CID , MANUEL MALE VET-M PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING 01:10:02.500
7 4 60 MONTOTO DOMINGUEZ , JOSE MALE SENIOR-M KORPOREARENTEIRO TRAIL 01:10:18.690
8 4 81 RODRIGUEZ GONZALEZ , ALBERTO MALE VET-M 01:11:30.700
9 5 72 PROL QUINTAS, JOSE MALE VET-M PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING 01:12:05.290
10 5 48 LIMIA QUINTAS, ADRIAN MALE SENIOR-M ATLETISMO ARENTEIRO 01:13:15.720
11 6 40 GONZALEZ MEUJIDE , LUIS MALE SENIOR-M 01:13:54.680
12 7 22 FERNANDEZ CIVEIRA , IVAN MALE SENIOR-M KORPOREARENTEIRO TRAIL 01:14:18.550
13 6 19 FEIJOO LOUREIRO , PABLO MALE VET-M PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING 01:15:10.560
14 8 25 FERNANDEZ GOMEZ , JAVIER MALE SENIOR-M CASTRO-TRAIL 01:15:51.650
15 7 54 LOSADA FERNANDEZ , ROBERTO MALE VET-M BOX001 OURENSE RUNMANIAK 01:16:59.300
16 9 49 LOPEZ AMBROSIO, IVAN MALE SENIOR-M ATLETISMO ARENTEIRO 01:17:35.710
17 8 76 REQUEJO RODRIGUEZ, JOSE LUIS MALE VET-M ATLETISMO ARENTEIRO 01:17:57.020
18 9 9 BLANCO ROMERO, KARLINOS MALE VET-M CC DUAS RODAS 01:18:18.640
19 10 53 LOSADA CONDE, DAVID MALE VET-M CASTRO-TRAIL 01:18:37.650
20 10 10 BOULLOSA CORTEGOSO, JAVIER MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:18:53.370
21 11 42 GONZALEZ RODRIGUEZ , FERNANDO MALE VET-M 01:19:33.660
22 11 61 MUNOZ LOPEZ , FRANCISCO JAVIER MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:19:55.320
23 12 93 TABOADA MARANIS , CAMILO MALE VET-M INDEPENDIENTE 01:21:01.400
24 12 47 JANEIRO CERDEIRA, JAVIER MALE SENIOR-M 01:21:25.530
25 13 3 ALVAREZ BOUZO, DIEGO MALE SENIOR-M 01:21:58.140
26 14 97 TOURON VAZQUEZ , RUBEN MALE SENIOR-M RUNNING SARRIA 01:23:00.460
27 15 11 CAMPOS GALLEGO, LUCAS MALE SENIOR-M 01:23:09.090
28 13 64 OUTUMUROCID, JOSE PABLO MALE VET-M CLUB CICLISTA MACEDA 01:23:33.810
29 14 62 NORES GOMEZ , BENITO MALE VET-M ATLETAS VETERANOS OURENSE 01:23:43.920
30 15 95 TOMBO CANTARILLA , CASTOR MALE VET-M CASTRO’-TRAIL 01:23:44.050
31 1 63 NOVOA BARBOSA , MONICA FEMALE  VET-F CASTRO-TRAIL 01:23:44.090
32 16 78 RODRIGUEZ ALONSO, ALBERTO MALE VET-M 01:23:54.880
33 16 24 FERNANDEZ GOMEZ , JOSE ALBERTO MALE SENIOR-M 01:24:09.080
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13
58
33
84
1
99
83
77
50
34
30
88
15

86
44
45
94
51
55
90
43
68
96
14
80
70

21
66
57
74
46

CARRAL , ALEX
MEIRA DIEGUEZ , ANGEL

GARCIA BLANCO , ALVARO
RODRIGUEZ LOSADA , RUBEN
ALONSO MARTINEZ , JOSE MANUEL
VILA BLANCO , JESUS

RODRIGUEZ IGLESIAS , ALBERTO
RODRIGUEZ ALEJOS , ENRIQUE
LOPEZ YANEZ , JUAN CARLOS
GARCIA RODRIGUEZ , LOLO
GALICIA , JULIAN

SABUCEDO BLANCO , OSCAR

CID BLANCO, VICTOR MANUEL
ALVARELLOS VALES , FERNANDO
RODRIGUEZ REBOREDO , JAVIER
GONZALEZ VAZQUEZ, PILI

GRANDE LAMELAS , JULIAN

TATO SOTO, VICTOR MANUEL
LORENZO ALVAREZ , DANIEL
MARTINA , ELADIO

SEIJO MARTINEZ , JOSE

GONZALEZ SEARA , CESAR

PEREZ GENDE , ANTONIO

TORRES BOIX , SOLEDAT
FERNANDEZ ALVAREZ , MONCHO
RODRIGUEZ GONZALEZ , JOSE ANGEL
PORTABALES RODRIGUEZ , JAVIER
ARCE AMOR, LALO

FERNANDEZ BORRAJO , DIEGO DANIEL

PEREZ CIBEIRA , JOSE MANUEL
MATAS CASTANERA , JOSE ANGEL
QUIROGA PEREZ , MANUEL
IGLESIAS PINEIRO , ALBERTO

- ABSOLUTA -

SEX
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORY
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-F
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-F
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M

CLus

ATLETISMO ARENTEIRO

BOX001 OURENSE RUNMANIAK
PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING
PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING
OURUN-CAFES.LAS.ANTILLAS.CAMPOS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO ARENTEIRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ESCOLA ATLETISMO DEZA

KORPOREARENTEIRO TRAIL

KORPORE

PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING
CASTRO'-TRAIL

BOX001 OURENSE RUNMANIAK
KORPORE ARENTEIRO

DEPORTES 21

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BOX001 OURENSE RUNMANIAK
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LARACHA EN DUAS RODAS
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30 SETEMBRO 2018

TIEMPO
01:26:03.870
01:26:57.280
01:26:59.750
01:27:00.140
01:27:10.770
01:27:18.000
01:27:48.840
01:27:50.430
01:27:55.970
01:28:20.920
01:28:51.720
01:29:05.750
01:29:35.170
01:29:38.070
01:29:47.320
01:30:01.480
01:30:10.660
01:30:14.920
01:30:31.740
01:30:53.680
01:31:33.720
01:31:33.960
01:32:06.990
01:32:21.940
01:32:28.980
01:32:37.810
01:32:50.490
01:34:15.790
01:34:42.710
01:35:00.240
01:35:19.220
01:35:19.490
01:37:12.620
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69 41
70 2
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79 26
80 4
81 5
82 5
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84 7
85 47
86 48
87 8
88 9
89 49
90 6
91 50
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85
36
69
5
7
31
41
71
108
56
37
87
20
92
104
4
91
8
27
17
67
38
35
39
107
89
18
16
59
98

RODRIGUEZ REBOREDO , LUIS
GOMEZ MAGIDE , MIRIAN

PIO GONZALEZ , MIGUEL ANGEL
ALVAREZ RODRIGUEZ , NURIA
BERNARDEZ PENA , DAVID
GALLEGO FERNANDEZ , EDUARDO
GONZALEZ MEUIDE , ELENA
PRADO FRAGUAS , OLGA
BARREIROS RIVELA , ELOY

MASID CID , JOSE

GOMEZ RODRIGUEZ , JOSE MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ , JOSE
FERNANDEZ , ANXO

SOTO RODRIGUEZ , XELA
VILANOVA MENDEZ , LAURA
ALVAREZ PEREZ , MONICA

SENOR PEREZ , SONIA

BLANCO DIEGUEZ , MARGARITA
FERNANDEZ RODRIGUEZ , JOSE
DOMINGUEZ FERNANADEZ , RAMON
PEREZ FONTENLA , BEGONA
GONZALEZ LOPEZ , BELEN

GOMEZ FERNANDEZ , PEDRO
GONZALEZ MANGANA , MIRIAM
PENIDO RODRIGUEZ , JOSE EMILIO
SALGADO RODRIGUEZ , CASTOR
ESTEVEZ PEREIRA , RUBEN
CORBILLON TRIGO , CLUBBOX001
MEIRINO SARMIENTO , MECEDES
URBANO GONZALEZ , MARGARITA

- ABSOLUTA -

SEX
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE

CATEGORY
VET-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-F
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-F
VET-F
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-F
SENIOR-F
VET-F
VET-F
VET-F
VET-M
VET-M
VET-F
VET-F
VET-M
SENIOR-F
VET-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-F
VET-F

CLus

INDEPENDIENTE

CAZAFANTASMAS TEAM
PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING
PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING
BOX001 OURENSE RUNMANIAK

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BOX 001 OURENSE

BOX001 OURENSE RUNMANIAK
ESCOLA ATLETISMO DEZA
KORPORE

INDEPENDIENTE
CAZAFANTASMAS TEAM
BOX001 OURENSE RUNMANIAK

PREFABRICADOS FEIJOO-GALITIMING
ATLETISMO ARENTEIRO
BOX 001 OURENSE

ATLETAS VETERANOS OURENSE

30 SETEMBRO 2018

TIEMPO
01:37:53.460
01:38:54.260
01:40:50.140
01:42:00.860
01:42:01.770
01:42:57.720
01:44:26.290
01:44:27.060
01:49:09.537
01:51:26.640
01:51:53.060
01:52:09.880
01:52:42.590
01:52:42.990
01:53:00.007
01:53:31.150
01:53:31.250
01:53:42.110
01:54:21.830
01:54:34.160
01:55:33.930
01:55:39.300
02:01:30.140
02:01:30.190
02:03:03.543
01:03:50.960
01:04:36.560
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